[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2013 года
	№  63 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в реестр жилищного фонда собственности муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»

       В соответствии  с  Положением об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества, утвержденного Постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения № 123 от 11.09.2012 года, на основании  технических паспортов на жилые помещения (квартиры) с инвентарными номерами 35008/12 от 28.08.2012 года, 35091/3 от 04.09.2012 года, 35181/15 от 28.08.2012 года, 35013/5 от 04.09.2012 года, 35091/8 от 04.09.2012 года, 35109/2 от 04.09.2012 года, 35078/1 от 27.08.2012 года, 39023/6 от 27.08.2012 года, 35091/9 от 04.09.2012 года, 35014/3 от 04.09.2012 года, 35014/5 от 27.08.2012 года, 35014/4 от 04.09.2012 года, 35017/14 от 27.08.2012 года, 35017/3 от 27.08.2012 года, 35091/10 от 04.09.2012 года, 35404/1 от 28.08.2012 года, 35911/8 от 28.08.2012 года, 35249/21 от 28.08.2012 года, 35249/15 от 04.09.2012 года, 34841/15 от 04.09.2012 года, 34855/7 от 04.09.2012 года, 34863/1 от 27.08.2012 года, 34862/2 от 04.08.2012 года, 12566/7 от 28.08.2012 года, 35526/1 от 28.08.2012 года, 12566/1 от 28.08.2012 года, 34906/7 от 28.08.2012 года, 34875/9 от 04.09.2012 года, 34884/12 от 04.09.2012 года, 35128/2 от 04.09.2012 года, 35128/16 от 04.09.2012 года, 35127/1 от 28.08.2012 года, 35181/14 от 04.09.2012 года, 35128/10 от 04.09.2012 года, 35161/1 от 28.08.2012 года, 35142/2 от 04.09.2012 года,35128/14 от 04.09.2012 года, 35128/17 от 04.09.2012 года, 34998/2 от 04.09.2012 года, 35000/12 от 28.08.2012 года, 36214/1 от 28.08.2012 года, 34933/2 от 04.09.2012 года, 34908/3 от 04.09.2012 года, 34928/8 от 27.08.2012 года, 34929/1 от 28.08.2012 года, 34925/5 от 27.08.2012 года, 34921/7 от 28.08.2012 года, 34928/6 от 04.09.2012 года, 34908/11 от 29.08.2012 года, 34911/2 от 27.08.2012 года, 34908/4 от 29.08.2012 года, 34928/9 от 27.08.2012 года, 34921/4 от 28.08.2012 года, 34921/10 от 28.08.2012 года, 34925/4 от 27.08.2012 года, 34926/6 от 27.09.2012 года, 35881/3 от 21.09.2012 года, 35879/4 от 21.09.2012 года, 35881/1 от 21.09.2012 года, 35534/2 от 04.09.2012 года, 35585/4 от 04.09.2012 года, 35570/3 от 04.09.2012 года, 35582/3 от 04.09.2012 года, 35583/4 от 04.09.2012 года, 35570/2 от 04.09.2012 года, 34854/1 от 28.08.2012 года, 35913/2 от 04.09.2012 года, 35128/8 от 04.09.2012 года, 35145/11 от 28.08.2012 года, 35005/5 от 28.08.2012 года, 35109/10 от 04.09.2012 года, 34863/2 от 27.08.2012 года, 34863/3 от 27.08.2012 года, 34863/4 от 27.08.2012 года, 34906/5 от 04.09.2012 года, 34840/2 от 04.09.2012 года,  выданных муниципальным унитарным предприятием г. Белая Калитва и Белокалитвинского района Ростовской области «Белокалитвинское бюро технической инвентаризации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в реестр жилищного фонда муниципальной собственности муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» по состоянию на 11.09.2012 г.:
1.1. В данных по реестровому номеру  233  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д. 11, кв. 12 общую площадь объекта, кв.м.  «53,9» заменить на «47,4»;
1.2. В данных по реестровому номеру  246  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.23, кв. 3 общую площадь объекта, кв.м.  «42,4» заменить на «43,4»;
1.3. В данных по реестровому номеру  199  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.48, кв. 15 общую площадь объекта, кв.м.  «60,1» заменить на «44,3»;
1.4. В данных по реестровому номеру  237  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.14, кв. 5 общую площадь объекта, кв.м.  «56» заменить на «55,5»;
1.5. В данных по реестровому номеру  247  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.23, кв. 8 общую площадь объекта, кв.м.  «51,8» заменить на «44,9»;
1.6. В данных по реестровому номеру  253  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.25, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «52,4» заменить на «53,8»;
1.7. В данных по реестровому номеру  260  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.38, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «33,6» заменить на «40,4»;
1.8. В данных по реестровому номеру  258  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.28, кв. 6 общую площадь объекта, кв.м.  «53,2» заменить на «63,8»;
1.9. В данных по реестровому номеру  248  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.23, кв. 9 общую площадь объекта, кв.м.  «39,8» заменить на «41,6»;
1.10. В данных по реестровому номеру  240  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.16, кв. 3 общую площадь объекта, кв.м.  «43,9» заменить на «38,7»;
1.11. В данных по реестровому номеру  242  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.16, кв. 5 общую площадь объекта, кв.м.  «43,9» заменить на «55,3»;
1.12. В данных по реестровому номеру  241  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.16, кв. 4 общую площадь объекта, кв.м.  «43,9» заменить на «47,0»;
1.13. В данных по реестровому номеру  239  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.15, кв. 14 общую площадь объекта, кв.м.  «72,7» заменить на «67,3»;
1.14. В данных по реестровому номеру  238  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.15, кв. 3 общую площадь объекта, кв.м.  «61,1» заменить на «57,0»;
1.15. В данных по реестровому номеру  249  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.23, кв. 10 общую площадь объекта, кв.м.  «42,1» заменить на «42,7»;
1.16. В данных по реестровому номеру  219  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Радищева,  д.2, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «25,1» заменить на «31,3»;
1.17. В данных по реестровому номеру  225  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Спасательная,  д.15, кв. 8 общую площадь объекта, кв.м.  «22,5» заменить на «18,9»;
1.18. В данных по реестровому номеру  194  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Луначарского,  д.20, кв. 21 общую площадь объекта, кв.м.  «100,9» заменить на «81,8»;
1.19. В данных по реестровому номеру  191  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Луначарского,  д.20, кв. 15 общую площадь объекта, кв.м.  «69,2» заменить на «60,2»;
1.20. В данных по реестровому номеру  299  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Центральная,  д.5, кв. 15 общую площадь объекта, кв.м.  «45,5» заменить на «43,9»;
1.21. В данных по реестровому номеру  293  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Центральная,  д.16, кв. 7 общую площадь объекта, кв.м.  «70» заменить на «65,6»;
1.22. В данных по реестровому номеру  267  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Театральная,  д.23, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «63,3» заменить на «51,5»;
1.23. В данных по реестровому номеру  265  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Театральная,  д.17, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «50,6» заменить на «49,5»;
1.24. В данных по реестровому номеру  149  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Аварийная,  д.5, кв. 7 общую площадь объекта, кв.м.  «44,5» заменить на «34,1»;
1.25. В данных по реестровому номеру  147  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Аварийная,  д.20, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «58» заменить на «59,8»;
1.26. В данных по реестровому номеру  148  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Аварийная,  д.5, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «44,5» заменить на «34,9»;
1.27. В данных по реестровому номеру  183  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Дзержинского,  д.29, кв. 7 общую площадь объекта, кв.м.  «38,8» заменить на «35»;
1.28. В данных по реестровому номеру  167  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Дзержинского,  д.14, кв. 12 общую площадь объекта, кв.м.  «47,5» заменить на «43,4»;
1.29. В данных по реестровому номеру  210  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.7, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «22,4» заменить на «17,7»;
1.30. В данных по реестровому номеру  215  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.7, кв. 16 общую площадь объекта, кв.м.  «40,5» заменить на «41,8»;
1.31. В данных по реестровому номеру  200  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.5, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «18,3» заменить на «13,3»;
1.32. В данных по реестровому номеру  198  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.48, кв. 14 общую площадь объекта, кв.м.  «46,6» заменить на «40,8»;
1.33. В данных по реестровому номеру  213  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.7, кв. 10 общую площадь объекта, кв.м.  «31,5» заменить на «24,6»;
1.34. В данных по реестровому номеру  195  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.18, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «23,3» заменить на «28,6»;
1.35. В данных по реестровому номеру  203  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.51, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «22,1» заменить на «21,9»;
1.36. В данных по реестровому номеру  214  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.7, кв. 14 общую площадь объекта, кв.м.  «23,2» заменить на «16,2»;
1.37. В данных по реестровому номеру  216  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.7, кв. 17 общую площадь объекта, кв.м.  «39» заменить на «36,2»;
1.38. В данных по реестровому номеру  161  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. М. Горького,  д.81, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «50,3» заменить на «45,5»;
1.39. В данных по реестровому номеру  162  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. М. Горького,  д.83, кв. 12 общую площадь объекта, кв.м.  «43,4» заменить на «42,9»;
1.40. В данных по реестровому номеру  154  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. М. Горького,  д.63, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «32,4» заменить на «23,4»;
1.41. В данных по реестровому номеру  152  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. М. Горького,  д.23, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «27,1» заменить на «62,7»;
1.42. В данных по реестровому номеру  300  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.1, кв. 3 общую площадь объекта, кв.м.  «21,8» заменить на «19»;
1.43. В данных по реестровому номеру  322  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.4, кв. 8 общую площадь объекта, кв.м.  «41,2» заменить на «49»;
1.44. В данных по реестровому номеру  303  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.14, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «27,1» заменить на «35,1»;
1.45. В данных по реестровому номеру  311  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.27, кв. 7 общую площадь объекта, кв.м.  «21,8» заменить на «19»;
1.46. В данных по реестровому номеру  321  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.4, кв. 6 общую площадь объекта, кв.м.  «30,3» заменить на «25,7»;
1.47. В данных по реестровому номеру  302  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.1, кв. 11 общую площадь объекта, кв.м.  «41,7» заменить на «43,7»;
1.48. В данных по реестровому номеру  324  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.5, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «50,4» заменить на «45»;
1.49. В данных по реестровому номеру  301  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.1, кв. 4 общую площадь объекта, кв.м.  «47,3» заменить на «20,8»;
1.50. В данных по реестровому номеру  323  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.4, кв. 9 общую площадь объекта, кв.м.  «45,5» заменить на «46,8»;
1.51. В данных по реестровому номеру  310  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.27, кв. 4 общую площадь объекта, кв.м.  «51,8» заменить на «39»;
1.52. В данных по реестровому номеру  312  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.27, кв. 10 общую площадь объекта, кв.м.  «48,5» заменить на «44,3»;
1.53. В данных по реестровому номеру  313  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.29, кв. 4 общую площадь объекта, кв.м.  «47,6» заменить на «54,7»;
1.54. В данных по реестровому номеру  317  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.33, кв. 6 общую площадь объекта, кв.м.  «87,7» заменить на «88,9»;
1.55. В данных по реестровому номеру  284  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Телеграфная,  д.26, кв. 3 общую площадь объекта, кв.м.  «35,2» заменить на «24,2»;
1.56. В данных по реестровому номеру  282  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Телеграфная,  д.24, кв. 4 общую площадь объекта, кв.м.  «37,8» заменить на «35»;
1.57. В данных по реестровому номеру  283  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Телеграфная,  д.26, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «35,2» заменить на «34,2»;
1.58. В данных по реестровому номеру  342  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Путевая,  д.1, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «37,3» заменить на «37,5»;
1.59. В данных по реестровому номеру  350  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Путевая,  д.33, кв. 4 общую площадь объекта, кв.м.  «42,2» заменить на «39,4»;
1.60. В данных по реестровому номеру  344  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Путевая,  д.13, кв. 3 общую площадь объекта, кв.м.  «36,4» заменить на «38,4»;
1.61. В данных по реестровому номеру  345  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Путевая,  д.27, кв. 3 общую площадь объекта, кв.м.  «32,6» заменить на «50,5»;
1.62. В данных по реестровому номеру  346  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Путевая,  д.29, кв. 4 общую площадь объекта, кв.м.  «46» заменить на «58»;
1.63. В данных по реестровому номеру  343  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Путевая,  д.13, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «36,4» заменить на «37,2»;
1.64. В данных по реестровому номеру  351  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Путевая,  д.7, кв. 4 общую площадь объекта, кв.м.  «47,9» заменить на «43,1»;
1.65. В данных по реестровому номеру  320  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Циолковского,  д.4, кв. 5 общую площадь объекта, кв.м.  «38,4» заменить на «37,3»;
1.66. В данных по реестровому номеру  290  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Центральная,  д.15, кв. 1 общую площадь объекта, кв.м.  «50,8» заменить на «60,6»;
1.67. В данных по реестровому номеру  228  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Спасательная,  д.18, кв. 2 общую площадь объекта, кв.м.  «34,9» заменить на «38,2»;
1.68. В данных по реестровому номеру  212  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Мира,  д.7, кв. 8 общую площадь объекта, кв.м.  «65,7» заменить на «62,9»;
1.69. В данных по реестровому номеру  262  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Строительная,  д.8, кв. 5 общую площадь объекта, кв.м.  «48,1» заменить на «42,4»;
1.70. В данных по реестровому номеру  269  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Театральная,  д. 23, кв. 3 общую площадь объекта, кв.м.  «63,3» заменить на «63,5»;
1.71. В данных по реестровому номеру  182  квартира,  находящаяся по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Горняцкий, ул. Дзержинского,  д.29, кв. 5 общую площадь объекта, кв.м.  «20,9» заменить на «17,9»;

2. Главному бухгалтеру отдела экономики и финансов О.В. Лысенко и специалисту первой категории по имущественным отношениям М.П. Родинской учесть настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера отдела экономики и финансов О.В. Лысенко.
Глава поселения                                                             О.П. Снисаренко
Постановление вносит

Специалист первой категории

по имущественным отношениям                                       М.П. Родинская
25.03.2013 года

Верно: Согласовано
Ведущий специалист                                                           А.М. Ветохина